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Początek formularza

Chęciny, dnia 07-04-2020r.
Znak sprawy: ZP-1423-2019-12
Uczestnicy postępowania przetargowego

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Zamawiający informuje że:

· zamieszczony w dniu w dniu 02-04-2020r. załącznik nr ZP-1423-2019 Załącznik nr 29 Przedmiary AKTUALNY zostaje anulowany i zostaje zamieszczony nowy, poprawny i obowiązujący załącznik o nazwie: ZP-1423-2019 Załącznik nr 29 Przedmiary AKTUALNY 2;
· w zamieszczonym w dniu 10-10-2019r. załączniku nr ZP-1423-2019 Załącznik nr 18 - Projekt budowlany - Zagospodarowanie, geotechnika zostaje anulowany Plan zagospodarowania terenu (PZT) i zostaje zamieszczony nowy i obowiązujący załącznik nr ZP-1423-2019 Załącznik nr 31 PZT1 Plan zagospodarowania terenu 
AKTUALNY,
· zamieszcza do udzielonych w dniu 02-04-2020r. odpowiedzi na pytanie nr 107, 108 i 166 uzupełnienie w postaci następujących załączników: ZP-1423-2019 Załącznik nr 32 Pozwolenie na budowę; ZP-1423-2019 Załącznik nr 33 Warunki włączenia; ZP-1423-2019 Załącznik nr 34 Zestawienie materiałów.
· przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2020-04-24, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2020-04-24, godz. 10:30,
· modyfikuje zapis w części XII SIWZ „Sposób przygotowania ofert” punkt 18, który otrzymuje następujące brzmienie:

	Zamawiający: 
	Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny.

	Wykonawca – nazwa i adres
	

	Tryb postępowania
	Przetarg nieograniczony – art. 39 ustawy Pzp

	Znak postępowania 
	ZP-1423-2019

	Nazwa postępowania
	Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I pietra segmentu A wraz z doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze

	Nie otwierać przed
	2020-04-24


· modyfikuje zapis w części XIII SIWZ „Miejsce i termin składania ofert”, który otrzymuje następujące brzmienie:

	Miejsce składania ofert
	Sekretariat Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny

	Termin składania ofert
	2020-04-24 godzina 10:00

	Termin otwarcia ofert
	2020-04-24 godzina 10:30


informuje również, że:
Pytanie nr 1 - W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego w dniu 02.04.2020 r. informujemy, że załączone do nich przedmiary robót: kp gazy medyczne, kp sanitarka, kp wykończenie, KpPr - cz. drogowa, kp-PULMO-bud-budynek A, kp-PULMO-bud-konstr, są przedmiarami z okresu ogłoszenia postępowania, czyli z października 2019 r. i nie uwzględniają wszystkich zmian i odpowiedzi wprowadzonych do dnia 02.04.2020 r., jak również tych z dnia 02.04.2020 r. Wnosimy o anulowanie zamieszczonych przedmiarów a udostępnienie tych, które obowiązywały do dnia 02.04.2020 r.  z naniesieniem zmian wprowadzonych odpowiedziami w dniu 02.042020 r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamieszczony w dniu w dniu 02-04-2020r. załącznik nr ZP-1423-2019 Załącznik nr 29 Przedmiary AKTUALNY zostaje anulowany i zostaje zamieszczony nowy, poprawny i obowiązujący załącznik o nazwie: ZP-1423-2019 Załącznik nr 29 Przedmiary AKTUALNY 2.
Pytanie nr 2 - Jako uczestnik w/w postępowania przetargowego, zwracamy się do Państwa z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert do 30 kwietnia 2020r. Złożenie wniosku spowodowanie jest umieszczeniem w dniu 02.04.2020r. na stronie internetowej Zamawiającego nowej dokumentacji projektowej w zakresie instalacji elektrycznych oraz nowych przedmiarów robót. Od tego dnia jest dopiero możliwe rozpoczęcie wyceny zakresu elektrycznego, czyli m.in. zebranie ofert na materiały i urządzenia, opracowanie szczegółowego kosztorysu (brak wersji edytowalnej). W trakcie analizy nowej dokumentacji mogą pojawić się również pytania o wyjaśnienie jej zapisów. Aktualnie Wykonawcom pozostaje 9 dni roboczych na przygotowanie oferty co przy uwzględnieniu okresu świątecznego i sytuacji epidemicznej spowalniającej przepływ informacji jest niewystarczającą ilością czasu. 
Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 24-04-2020r.

Pytanie nr 3 - W związku z panującą obecnie sytuacją w Polsce, z uwagi na ograniczone moce przerobowe oraz oczekiwanie na oferty podwykonawców/dostawców, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 30.04.2020. Bardzo prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.
Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 24-04-2020r.

Pytanie nr 4 – W związku z obowiązkiem złożenia do oferty kosztorysów w formie szczegółowej zwracamy się z prośbą o zamieszczenie aktualnych kosztorysów w formacie ath.

Odpowiedź:

Kosztorysy pozostają zamieszczone w formacie pdf. 

Pytanie nr 5 – Ze względu na długą przerwę w postępowaniu przetargowym, zamieszczeniu aktualizacji przedmiarów oraz dokumentacji zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 24.04.2020r. Sytuacja epidemiologiczna w kraju powoduje wydłużenie okresu oczekiwania na oferty dostawców.
Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 24-04-2020r.
Pytanie nr 6 – W związku z przedłużającym się terminem składania ofert, który po modyfikacji SIWZ z dnia 17.03.2020r. wypada w dniu 03.04.2020r. zwracamy się z wnioskiem o modyfikację umowy poprzez ustanowienie nowego terminu realizacji zamówienia. Od pierwotnego terminu składania ofert czyli 04.11.2019r. minie już 5 miesięcy co przy stałej dacie zakończenia wykonania przedmiotu umowy tj. 19.11.2021r. spowoduje skrócenie czasu realizacji o ten właśnie okres. Wykonanie inwestycji w terminie umownym może okazać się niemożliwe mając na uwadze, że przedmiotem zamówienia jest nie tylko budowa nowego pawilonu ale także remont części istniejącego szpitala. Dodatkowym czynnikiem utrudniającym organizację i postęp robót jest aktualna sytuacja epidemiczna w Europie. Z uwagi na powyższe składamy wniosek o modyfikację SIWZ i wzoru umowy w ten sposób aby zmienić termin realizacji zamówienia na 24 miesiące od dnia przekazania placu budowy.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ i wzorze umowy bez zmian.
Pytanie nr 7 – W związku z wprowadzeniem w Polsce stanu zagrożenia epidemicznego wnosimy o dopuszczenie składania ofert w formie elektronicznej zgodnie z postanowieniami ustawy pzp. Prosimy o stosowna modyfikację SIWZ oraz wskazanie adresu platformy elektronicznej na której Wykonawcy mogliby składać oferty w takiej formie. 
Odpowiedź:

Forma składania ofert pozostaje bez zmian, zapis w SIWZ bez zmian.
                                                                                              Koordynator Sekcji Zamówień Publicznych
                                                                                                 Cezary Kozioł
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